SDV4-140HB3P
Hydrobox pro 3-trubkový systém
 Výrobník teplé vody
 Napojuje se na 3-trubkový systém SDV4-3P přes distribuční boxy SDBXX / SDBXXE
 Zbytkové teplo z chlazených prostor může být využito k produkci teplé užitkové vody nebo k podlahovému vytápění nebo napojení na fan coily
 Připopojitelné venkovní jednotky: SDV4-252EA3P, SDV4-335EA3P, SDV4-400EA3P, SDV4-450EA3P
Výkon ohřevu vody - 14,0 kW
Napájení - 220 - 240 / 1 / 50 V / Ph / Hz
Příkon (bez vodní pumpy) 0,01 kW
Rozměry (š x v x h) 900 x 500 x 373 mm
Hmotnost netto - 55 kg
Teplota vstupní vody v režimu chlazení Okolní -5 ~ 35 °C
Teplota vstupní vody v režimu topení Okolní -15 ~ 35 °C
Rozsah teplot horké vody - 25 ~ 45 °C
Průtok - 2 ~ 3 m3/h
Tlak vodního systému - 0,3 MPa
Průměr vodního potrubí Vstup 25 mm
Průměr vodního potrubí Výstup 25 mm
Průměr chladivového potrubí Kapalina 9,52 mm
Průměr chladivového potrubí Plyn 15,90 mm
Drenáž - 15 mm
Hladina akustického tlaku v 1 m - 26 dB(A)